com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor 
da pessoa física DULCE MARIA ARANGO URRUSUNO, inscrito(a) no CPF sob o nº. 
067.253.131-32, consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ R$ 
7.200,00 (sete mil e duzentos reais) a ser pago MENSALMENTE no valor de R$600,00 
(seiscentos reais), cujo objeto é PAGAMENTO DE AUXILIO ALIMENTAÇÃO PARA A 
MEDICA Drª DULCE MARIA ARANGO URRUSUNO DO PROGRAMA MAIS MEDICO 
CONFORME O DECRETO MUNICIPAL 091/2014, ARTIGO 8º, NO VALOR DE 600,00

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 14/2015

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física DULCE MARIA ARANGO 

URRUSUNO, inscrito(a) no CPF n.º 067.253.131-32, no valor global de R$ 7.200,00 (sete mil e 

duzentos reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$600,00 (seiscentos reais), cujo objeto é 

PAGAMENTO DE AUXILIO ALIMENTAÇÃO PARA A MEDICA Drª DULCE MARIA ARANGO 

URRUSUNO DO PROGRAMA MAIS MEDICO CONFORME O DECRETO MUNICIPAL 091/2014, 

ARTIGO 8º, NO VALOR DE 600,00(SEISCENTOS REAIS);